
1 m

2 m

3 m

4 m

5 m Columna de estilo clásico fabricada en 
fundición de hierro dúctil compuesta de 
dos partes: base y fuste. Puerta de re-
gistro enrasada con pletina para caja de 
conexiones y toma de tierra. Posibilidad 
de acoplar diferentes brazos y luminarias. 

Capa de imprimación antioxidante y 
acabado en color negro forja. Posibilidad 
de elegir colores personalizados según 
carta RAL. Fijación top mediante racor ¾ 
gas. Fijación mediante 4 pernos de an-
claje  colocados a una 
distancia entre centros de 270 mm. 
Dispone de plantilla de anclaje y racor ¾. 

Columna ideal para colocar en centros de 
interés histórico, zonas residenciales, 
parques y jardines.
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Detalle anclaje
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TAVIRA
FAROLAS CLÁSICAS
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